Администрация городского поселения «Шерловогорское»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          12 сентября 2022 года	                                                                                  № 196

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении корпоративной программы
[bookmark: _Hlk113870278] «Укрепления здоровья сотрудников Администрации городского поселения «Шерловогорское» на рабочем месте 2022-2025 годы»

                 В целях повышения эффективности мероприятий в решении проблем профилактики неинфекционных заболеваний и пропаганде здорового образа жизни, укрепления здоровья работников в соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава  городского поселения «Шерловогорское» администрация городского поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую корпоративную программу «Укрепления здоровья сотрудников Администрации городского поселения «Шерловогорское» на рабочем месте 2022-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское»  и обнародования на специальном оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул.Октябрьская, д.12.
3. Настоящее постановление подлежит размещению сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                          А.В. Панин